


957 53 44 98

Telf.641 456 890

615 349 243



~1~



~2~



~3~



~4~



~5~

Feria y Fiestas en honor de la Virgen de la Piedad
Patrona de Iznájar



~6~

Feria y Fiestas en honor de la Virgen de la Piedad
Patrona de Iznájar



~7~



~8~



~9~



~10~



~11~



~12~



~13~



PALAS
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2015 - 2019
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Ainhoa
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RINCÓN DEL PREGONERO
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Hnos.
Durán
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Rafi Torrubia
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A las 7:00 de la mañana,

DÍA 8 DE SEPTIEMBRE
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DÍA 9 DE SEPTIEMBRE

DÍA 10 DE SEPTIEMBRE

DÍA 8 DE SEPTIEMBRE
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DÍA 11 DE SEPTIEMBRE

DÍA 10 DE SEPTIEMBRE

~108~

Feria y Fiestas en honor de la Virgen de la Piedad
Patrona de Iznájar



~109~

Feria y Fiestas en honor de la Virgen de la Piedad
Patrona de Iznájar



~110~

Feria y Fiestas en honor de la Virgen de la Piedad
Patrona de Iznájar



~111~

Feria y Fiestas en honor de la Virgen de la Piedad
Patrona de Iznájar



~112~

Feria y Fiestas en honor de la Virgen de la Piedad
Patrona de Iznájar



~113~



~114~



~115~



Camino de las Pozas S/N

14960 Rute-Córdoba

Telf.: 957 538 331

TRANSPORTE PALETIZADO,
 A GRANEL Y LIQUIDOS

SERVICIO DE GRUA 
Y CONTENEDORES

HORMIGONES, MATERIAL BASTO 
Y FERRETERÍA

AZULEJOS, PAVIMENTOS 
Y GRESITE

SANITARIOS Y GRIFERÍA
MUEBLES DE BAÑO 

Y PLATOS DE DUCHA DE RESINA
 

Ctra. Lucena Loja Km. 34 Bajo
14970 - IZNÁJAR - (Córdoba)
Telfs. 957 534 075 - 957 534 566
Fax: 957 534 933 

e-mail: info@losiznajenos.com
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SERVICIO DE

24 H

653 370 354653 370 354
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Especialista en Pcs, Smartphone y Tablets

Juan_informatica_55

 

TRABAJAMOS CON PRIMERAS MARCAS
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Antonio Quintana Jiménez
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Avda. de la Fuente, 31 La Celada - Iznájar
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Calidadsuprema

Calidadsuprema
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AGRICULTURE
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Iznájar
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Motos

“RUBIO”
MANUEL GARCÍA MATAS

VAREADORES MECÁNICOS
Eléctricos 12V ó 48V

Distribuidor Oficial:

Venta de Remolques

Motos

“RUBIO”
MANUEL GARCÍA MATAS

VAREADORES MECÁNICOS
Eléctricos 12V ó 48V

motosrubio@hotmail.es
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